МКУ «Администрация ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

	25.12.2024
	д.Вавиловка
	№  108

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

В связи с приведением нормативного правового акта  в соответствие  с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 16.05.2024 № 64 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений добровольной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения

А.В.Батурин